22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 ar. Cu dăruț în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Ună exemplară 5 ar. v. a. s. b.
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 100.

Brașov, Vineri 4 (16) Mai

1890.

Brașov, 3 Mai st. v.

Am împărțit în zilele tre-
cute, că ministrul unguresc de
culte și instrucțiune a depus în
dietă proiectul de lege pentru în-
ființarea de asiluri și grădini de
copii, în care se se crească copii
dela 3—6 ani.